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آرش برهانی در آستانه جدایی از 
نفت مسجدسلیمان

آرش برهانی که از هفته دهم رقابت های لیگ 
دسته یک کشور هدایت نفت مسجدسلیمان را 
برعهده گرفته، پس از کسب نتایج ضعیف در آستانه 
برکناری از سرمربیگری این تیم است. یک منبع 
آگاه در باشگاه نفت مسجدسلیمان به ایسنا اعلام 
کرد تصمیم نهایی در این زمینه گرفته خواهد شد. 
نفت مسجدسلیمان امسال لیگ یک را با هدایت 
علی اصغر کلانتری آغاز کرد که این سرمربی پس 
از کسب نتایج ضعیف و حواشی فراوان، از این تیم 
جدا شد. در ادامه نیز برهانی برای سر و سامان 
دادن به وضعیت نفت به عنوان سرمربی این تیم 
معرفی شد که او هم نتوانست برای بهبود وضعیت 
آن کاری انجام دهد. نفت همچنان در رده هفدهم 
جدول ۱۸ تیمی قرار دارد و از کاندیداهای سقوط به 

لیگ دو محسوب می شود.
 

مهدی عبدی؛ دومین خرید ملوان
با اعلام باشگاه ملوان بندرانزلی، مهدی عبدی 
مهاجم پیشین تراکتور با عقد قراردادی به تیم 
ملوان بندر انزلی پیوست. عبدی پیش از این 
سابقه بازی در پرسپولیس را نیز در کارنامه دارد. 
باشگاه ملوان همچنین پنج روز پیش بهنام برزای 
بازیکنی را که تیم فوتبال مس رفسنجان به دلیل 
مسائل انضباطی کنار گذاشته بود، جذب کرده بود.

احضار سرمربی تیم شهرداری آستارا
با اعلام کمیته انضباطی، با توجه به فیلم منتشر 
شده در فضای مجازی در جریان بازی دو تیم 
شهرداری آستارا و شهرراز شیراز از هفته هفدهم 
لیگ دسته اول فوتبال کشور که ۱۴ دی برگزار شد، 
تخلفاتی از سوی قاسم دهنوی »سرمربی« تیم 
شهرداری آستارا مبنی بر رفتار غیرورزشی صورت 
گرفت. او باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت 
۴۸ ساعت جهت بررسی و رسیدگی به این کمیته 

ارسال کند.

 مخالفت سپاهان 
با حضور حردانی در استقلال

باشگاه سپاهان اعلام کرد که صالح حردانی، 
بازیکن این تیم تا پایان قراردادش در اصفهان 
خواهد ماند. حردانی با سپاهان قرارداد دوساله دارد 
و برای جدایی از این تیم باید رضایتنامه دریافت 
کند. این بازیکن بعد از پایان دیدار سپاهان مقابل 
استقلال اعلام کرد که از آبی پوشان پیشنهاد دارد.
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خیبر و شمس آذر در یک مسیر حرکت می کنند

جابهجاییبیخاصیت

نیم فصل اول بیست 
لیگ  دوره  چهارمین  و 
برتر فوتبال کشورمان با 
پانزدهم  برگزاری هفته 
پایان رسید و تراکتور  به  این رقابت ها 
توانست با تفاضل گل بهتر و با 32 امتیاز در 
رده نخست قرار بگیرد و قهرمان نیم فصل 
این رقابت ها شود. امتیازات چهار تیم 
بالای جدول به خوبی نشان می دهد که 
این چهار تیم فاصله امتیازی خوبی از سایر 
تیم ها گرفته اند و برای نیم فصل دوم هم 
باید روی این مدعیان حساب باز کرد و 
فاصله امتیازی چهار تیم تراکتور صدرنشین، 
سپاهان رده دومی و پرسپولیس و فولاد در رده 
سوم و چهارم بسیار کم است. این شرایط 
تقریباً بر رده های پنجم تا انتهای جدول هم 
حاکم است و از رده پنجم تا قعر یا حداقل تا 
رده پانزدهم جدول رده بندی فاصله امتیازی 
چندانی وجود ندارد که این دو موضوع به 
خوبی حساسیت رقابت های نیم فصل دوم 

غ از اینکه  را نشان می دهد. در این بین فار
بسیاری از تیم ها، در همین نیم فصل روی 
نیمکتشان تغییراتی ایجاد شد، بعضی از 
این تغییرات هیچ سودی برای برخی تیم ها 
نداشته و مشخص نیست با چه هدف و 
برآوردی این تغییرات صورت گرفته و می توان 
برخی از اینها را صرفاً جابه جایی نامید و در 
مورد تیم خیبر خرم آباد و شمس آذر قزوین 
به درستی باید تغییرات مربیان این دو 
تیم را جابه جایی بی خاصیت نامید. خیبر 
خرم آباد کارش را در این دوره از رقابت ها با 
رضا مهاجری شروع کرد و درحالی که هفته 
اول رقابت ها را با پیروزی پشت سر گذاشت 
اما در ادامه نتوانست به نتایج مورد نظر 
مدیران این تیم دست پیدا کند و کم کم 
زمزمه های جدایی اش از خیبر به گوش 
رسید و در نهایت نیمکت خیبر را ترک کرد. 
خیبری ها در ادامه به مارکو اورلیو اعتماد 
کردند که البته این سرمربی هم نتوانست 
بین  این  در  دهد.  سروسامان  را  خیبر 
ع به  شمس آذر قزوین با وجود اینکه مازیار زار
عنوان سرمربی این تیم معرفی شد، با شروع 
رقابت ها سعید دقیقی مجدداً روی نیمکت 
این تیم نشست و البته دقیقی این بار با 
شمس آذر قزوین با باخت لیگ برتر را شروع 
کرد. با وجود فرصت خوبی که قزوینی ها به 
دقیقی دادند اما شمس آذر قزوین نتوانست 

خود را از انتهای جدول جدا کند تا اینکه 
بالاخره مسئولان این تیم نیز به فکر تغییرات 
روی نیمکت افتادند. در نهایت قبل از اینکه 
به هفته هشتم رقابت ها برسیم، مسئولان 
باشگاه خیبر خرم آباد هدایت تیمشان را 
به سعید دقیقی که از شمس آذر جدا شده 
بود، سپردند و قزوینی ها هم به سراغ رضا 
مهاجری سرمربی سابق خیبری ها رفتند. 
این جابه جایی سرمربیان دو تیم ظاهراً هیچ 
سودی برای خیبر و شمس آذر نداشته و به 
نظر می رسد این دو سرمربی برای نیم فصل 
دوم هم روزهای سختی را خواهند داشت. 
خیبر خرم آباد با نتایجی که با حضور دقیقی 
گرفته با 13 امتیاز در رده چهاردهم جدول و 
شمس آذر هم با هدایت مهاجری با 13 
امتیاز در رده پانزدهم است. هر دو تیم هم 
هفته پانزدهم را با باخت مقابل حریفانشان 
سپری کردند و همه چیز به خوبی نشان 
می دهد که تغییرات روی نیمکت این دو تیم 
هیچ سودی برای آنها نداشته و جابه جایی 
مربیان کاملاً بی ثمر بوده است. البته این 
شرایط را می توان برای برخی تیم ها هم در 
نظر داشت، مثلاً هوادار با وجود تغییرات 
روی نیمکت اش، شرایط بسیار بدتری نسبت 
به سایر تیم ها دارد و در قعر جدول با 8 امتیاز 
ایستاده است و شاید بتوان از هم اکنون این 
تیم را یکی از خروجی های لیگ برتر دانست.
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15:30  ................................. گل گهرسیرجان- ملوان

خیبر خرم آباد – هوادار .................................... 16:00

16:00  ...................  آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان
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چادرملو اردکان  - سپاهان................................  15:00

16:00  .................................. تراکتور - مس رفسنجان

16:45  ................................. ذوب آهن – پرسپولیس

17:00  ..................................  فولاد - نساجی مازندران

هفته هفدهم
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15:45 .......................................... ملوان - استقلال

استقلال خوزستان - گل گهر.............................. 16:00

یکشنبه 7 بهمن

مس رفسنجان - فولاد..................................... 17:45

18:00 ....................................... پرسپولیس - تراکتور

سپاهان - خیبر خرم آباد................................... 18:00

 دوشنبه 8 بهمن

شمس آذر - چادرملو...................................... 15:30

16:00 ......................................... هوادار - ذوب آهن

16:45 ....................................... نساجی - آلومینیوم

علی سامره، سرمربی مس کرمان درباره 
عملکرد تیمش در نیم فصل اول لیگ 
آزادگان می گوید: »اگر اشتباه نکنم در 
طول نیم فصل اول ما اصلاً در خانه 
نباختیم که یک اتفاق مثبت برای مس 
کرمان بود. ضعف های زیادی داریم 
که باید چند بازیکن به تیم تزریق 
کنیم. در برخی پست ها واقعاً مشکل 
داریم.« از ابتدای فصل این قول و قرار 
را گذاشتیم که تیم مس جزو پنج تیم 

بالای جدول باشد. خودتان شاهد 
بودید که در ابتدای فصل با چهار مربی 
مذاکره کردند اما هیچ کس این تیم 
را قبول نکرد. با من که صحبت شد 
این موارد را مطرح کردیم که بازیکن 
نداریم، دو هفته به شروع مسابقات 
است و تیم باید ساخته شود. بحث 
ساختن تیم اینطور است که باید الان 
ما ایرادات تیم را برطرف کنیم و برای 
فصل بعد تیم کامل تری روانه میدان 

کنیم. تیم ساختن به یک ماه و دو 
ماه نیست.« او دل پری از بعضی ها در 
فوتبال کرمان دارد: »اگر قرار است مس 
همه تیم ها را ببرد پس نباید در فوتبال 
ایران باشد و باید به اروپا برود. در طول 
مسابقات اگر مساوی کردیم یک جور 
به ما بی احترامی شد، می باختیم یک 
جور دیگر و حتی می بردیم هم به نحوی 
دیگر به ما بی احترامی می کردند. نه با 
کسی خصومت دارم و نه با کسی مشکل 

دارم. فقط دارم از تیمم دفاع می کنم. 
مخلص همه کسانی که برای ورزش این 
شهر و مس کرمان زحمت می کشند هم 
هستیم. در باشگاه به روی همه باز است. 
اگر مشکلی هست با ما رو در رو صحبت 
کنند و راهکار بیاورند. متأسفانه هر طور 
حرف زدم به طریقی به من بی احترامی 
کردند. متأسفانه یکسری شیطنت ها 
حتی در داخل خود باشگاه مس کرمان 
هم وجود داشت. من توقع داشتم با 

آنها برخورد کنند و حتی کنار بگذارند 
اما هیچ اتفاقی نیفتاد. ناراحتی من از 
این است که برخی ها دوست ندارند 
اوضاع مس بهتر شود. هفته پیش هم 
گفتم اگر نمی خواهید اتفاقات خوب 
رقم بخورد من را اینجا نگه ندارید چون 
اصراری به ماندن ندارم. توقع دارم 
آنهایی که فوتبال را می فهمند بیایند و 
از ما حمایت کنند. از سکوت کردن ها 

خیلی دلگیرم.«

خبر خوب برای پرشورها

آلوز با تراکتور تمدید می کند
در حالی که تراکتور با تمدید قرارداد شجاع خلیل زاده، دانیال اسماعیلی فر، مهدی ترابی 
و علیرضا بیرانوند گام بلندی در نقل و انتقالات خود برای تکمیل فهرست فصل آینده 
برداشته، اما هنوز قرارداد ریکاردو آلوز و عارف آقاسی تمدید نشده تا این دو بازیکن به 
علامت سؤال بزرگ و جدی تراکتور در فصل جاری تبدیل شوند. محمدرضا زنوزی مالک 
باشگاه می گوید: »همه تمدید شده اند و فقط آلوز مانده است. ریکاردو کاپیتان دوم 
تیم است و جا دارد از ایشان هم تشکر کنیم. یک ارتباط عاطفی هم با خود من دارد 

و از تراکتور نمی رود. از مسافرت برگردد، قراردادش را تمدید می کنیم.« آلوز در صورت امضای قرارداد جدید به اولین بازیکن خارجی 
تراکتور تبدیل خواهد شد که بیش از 100 بازی در ترکیب تیم انجام می دهد و از این نظر رکورددار خواهد بود و البته شانس خوبی 
خواهد داشت تا تعداد پاس گل های خود را نیز از عدد 50 که حدنصاب جالبی است، عبور دهد. همچنین در صورت تمدید قرارداد 
ریکاردو آلوز و عارف آقاسی، 14 بازیکن فصل آینده تراکتور با این تیم قرارداد خواهند داشت که تا حد زیادی سرنوشت این تیم برای 

فصل جدید را روشن خواهد کرد.

اصراری به ماندن ندارم

سامره: در کرمان به من بی احترامی می کنند

سرمربی چادرملو جریمه شد

51 میلیون تومان ناقابل
در خصوص استیناف شرکت ورزشی چادرملو اردکان نسبت به رأی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت 
باشگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی به دلیل نقض اصول کلی رفتار و فحاشی به داور، پرتاب بطری 
آب و ترقه از سوی تماشاگران منتسب صادر شده بود و همچنین 
محکومیت سعید اخباری سرمربی تیم چادرملو اردکان به پرداخت 

۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل بدرفتاری در قبال مقام غیررسمی در جریان مسابقه فوتبال با تیم ملوان 
بندرانزلی از سری مسابقات جام حذفی کشور، با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی 
صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ 
 مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می گردد. رأی صادره قطعی 

است.

ابراهیم تهامی، پیشکسوت فوتبال کشورمان 
با گله مندی از بی توجهی مسئولان خوزستانی 
نسبت به خودش می گوید: »بعد از اینکه در 
سال ۱۳۸۰فوتبال را کنار گذاشتم، نزدیک به ۲۳ 
سال به همت مسئولان فوتبال استان خوزستان 
در خانه هستم و به چهار دیوار اتاقم که 
عکس های فرزندانم هستند، نگاه می کنم. من 
دوست داشتم مسئولان باشگاه های خوزستانی 
حواس شان به من باشد. من سید ابراهیم تهامی 
دین خودم را به خوزستان ادا کردم. من برای فولاد 

یک نیم فصل و برای استقلال اهواز و برای صنعت 
نفت آبادان نیز بازی کرده ام. مسئولان کمی به 
خودشان بیایند چون همه چیز می گذرد و می رود 
ولی صحیح نیست که من ۲۳ سال خانه نشین 
باشم و این گونه با من برخورد کنند. محمود 
کریمی در اصفهان دکتر به او گفته بود که اگر دو 
یا سه بازی انجام بدهد ممکن است بینایی ش 
را از دست بدهد و الان حدود ۱۸ سال است که 
با او بهترین قراردادها را می بندند. یک ابراهیم 
تهامی در این خوزستان هست که همه می گویند 
اسطوره است ولی من نمی دانم چه اسطوره ای 
هستم که ۲۳ سال خانه نشین هستم. این در 
حالی ا ست که مردم در کوچه و خیابان و بازار با 
من عکس می گیرند. آیا مسئولان این را نمی بینند 
و نمی دانند یا خودشان را به آن راه می زنند. این 

رفتار برای مسئولان استانی که یک اسطوره را در 
خانه تنها بگذارند، زشت است. وقتی عمرم تمام 
بشود می خواهند یک دسته گل برای من بیاورند 
که دیگر به درد من نمی خورد. من انتظار دارم الان 
مسئولان ورزشی و سیاسی استان برایم کاری انجام 
دهند.« اما ادعای قابل توجه تهامی و قیاس 
خودش با یحیی گل محمدی: »وقتی در استان 
خودم با من این گونه رفتار می شود، معلوم است 
که پایتخت نشینان به ما می گویند، خوزستانی ها 
باید دست تان را بگیرند و حق دارند که این گونه 
صحبت کنند. وقتی مسئولان استان دست مرا 
نگیرند آیا انتظار دارید پایتخت نشینان دست مرا 
بگیرند؟ من خسته و کلافه شدم. من می گویم آیا 
لیاقت اینکه دستیار دهم باشم را هم ندارم. من 
حاضرم الان تمرین دهم و آقا یحیی هم تمرین 

دهد. حتی من حاضرم جلوی همه پیشکسوتان با 
سرمربی استقلال خوزستان تمرین بدهم و ببینید 
کدام تمرین بهتر است. یقیناً تمرین من بهتر 
است. دیگر خسته شدم و از مسئولان سیاسی و 
ورزشی استان درخواست دارم که به من رسیدگی 
شود واقعاً اینطور صحیح نیست.« او با اشاره به 
نتایج فولاد و شایعه جدایی گل محمدی می گوید: 
»نتایج فولاد تاکنون بد نبوده است اما هم اکنون 
در ترکیب اولیه تیم فولاد یک خوزستانی هم 
نمی بینم و برای این موضوع تأسف می خورم. اگر 
آقای گل محمدی می خواهد اعلام کند که از فولاد 
جدا شود، مسأله ای نیست اما فوتبال خوزستان 
فوتبال بالایی دارد و باید از بازیکنان استان و 
بچه های پایه استفاده کند. با وجود اینکه از آقای 
نصیرزاده دلگیرهستم ولی واقعاً برای باشگاه فولاد 

سنگ تمام گذاشته است. مردم آبادان و خرمشهر 
جز همین تیم، تفریح دیگری ندارند و عشق مردم 
و جوانان این شهر همین تیم نفت آبادان هست 
که مسئولان و خود فراز کمالوند باید بتوانند 

بازیکنان بهتری جذب کنند.«

تهامی: تمرین دادن من از »یحیی« هم بهتر است

فخرالدینی: حفظ سهمیه می خواهید، بفرمایید پای کارکمالوند: فریاد ما به جایی نمی رسد
فراز کمالوند سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت درباره تساوی 
تیمش مقابل آریو اسلامشهر می گوید: »تسلط ما به جریان 
بازی بالای 9۰ درصد بود. یکی از معدود فوتبال هایی بود که 
من در سی سال کار مربیگری دیدم که یک تیم بدون داشتن 
موقعیت گل، به گل برسد. حتی یک فرصت ۲۰ درصدی هم 
نداشتند. یک اتفاقاتی گاهی اوقات رخ می دهد که باورکردنی 
نیست. ان شاءالله این نتیجه را در بازی های بعدی جبران 
می کنیم. آن چه مرا آزرده خاطر کرده این است یک گل 
سالم زده شد و می توانستیم صاحب ضربه پنالتی شویم. در 
مصافی که کمتر از ۳ امتیاز حق ما نبود متأسفانه گل را از ما 
گرفتند. از این جهت ناراحتم که بازیکنانم پاداش بازی خوب 
خود را نگرفتند. یک درصد هم فکر نمی کردم بازی مساوی 
شود. به نماینده فدراسیون گفتم به ناظر بازی بگویید بیاید 
پایین و با موبایلش صحنه را چک کند. این بهتر نیست که 
فیلم را ببینند و حق طبیعی تیم را بدهند؟ متأسفانه آنچه که 
به جایی نرسد فریاد است و هر چه گفتیم فایده نداشت. 
نظرم این است که در این بازی پیروزی را از ما گرفتند.« او 
مدعی است که تیمش توانایی صدرنشینی در پایان نیم فصل 
را داشت: »نیم فصل اول در حالی تمام شد که می توانستیم 
صدرنشین جدول باشیم. در این فرصت ۲۰ روزه تعطیلات باید 

نقاط قوت و ضعفمان را شناسایی کنیم. البته پنجره باشگاه 
بسته است و باید این مشکل را حل کنیم تا حداقل دو سه 
بازیکن برای ادامه کارمان جذب کنیم. وضعیت تیم خوب 
است. بازیکنان مصدوم مان تا نیم فصل دوم می رسند. 
بازی های مستقیم با مدعیان را ما جلو هستیم و اصلاً درباره 

این موضوعات ناراحت نیستم.«

میلاد فخرالدینی کاپیتان شمس آذر درباره شرایط تیمش 
در نیم فصل اول می گوید: »نیم فصل اول خیلی سخت 
بود؛ این موضوع را قبل از شروع لیگ گفته بودم. تیم ها 
خیلی سخت امتیاز می دهند و هر تیمی ممکن است در 
زمین حریف به برد برسد. شرایط امسال برای رقابت خیلی 
سخت است و نتایجی هم که ما گرفتیم، نسبت به تغییراتی 
که داشتیم، نتایج خوبی نبود. در واقع تغییرات در بازی تیم 
تأثیرگذار بود اما نتیجه آنطور که ما می خواستیم، پیش 
نرفت. حالا در نیم فصل دوم با اضافه شدن نفرات جدید 
شرایط تغییر خواهد کرد. درست است که بازیکن داریم 
ولی وقتی تیم های دیگر که لیستشان پر است، می گویند 
کمبود بازیکن داریم، اما لیست بزرگسال تیم ما، شش 
جای خالی دارد و با اینکه بازیکن داریم باید تقویت هم 
بشویم. شرایط سخت است چون تیم ما مالک شخصی دارد 
و از جیب هزینه می کند، ولی این هزینه ها برگشتی ندارد 
چون حق پخشی به ما نمی دهند. برای همین رقابت ما با 
تیم های دیگر که بودجه مشخصی دارند، سخت می شود.« 
اما درخواست او از مسئولان استان قزوین: »از مسئولان 
استان قزوین تقاضا می کنم که کمک کنند، حیف است، 
تیم به این خوبی، شهر به این خوبی. به خاطر هواداران 

باید همه بیایند و کمک کنند که تیم تقویت شود و بتوانیم 
نتایج بهتری در نیم فصل دوم بگیریم و سهمیه تیم حفظ 
شود. اگر مسئولان استانی به ما کمک کنند و شرایط 
مساعدی رقم بزنند، نتایج خوبی می گیریم تا مردم را 
خوشحال کنیم. به هر حال باید به تیم ما کمک شود تا 

بتوانیم با سایر تیم ها رقابت کنیم.«


